青森市港湾文化交流施設利用料金減免申請書

令和  年  月  日

指定管理者

特定非営利活動法人あおもりみなとクラブ

理事長 渡部 正人 様

申請者

住所

氏名又は名称及び代表者

                           ㊞

電話番号

次のとおり、利用料金の減免を受けたいので申請します。

利用目的

（行事名）

利用場所

利用年月日 令和   年   月   日

利用人数 一般   人、高校生・中学生   人、小学生   人

※太枠内をご記入ください。

下記は記入しないでください。

青森市港湾文化交流施設利用料金減免許可書

令和  年  月  日

                 殿

指定管理者

特定非営利活動法人あおもりみなとクラブ

理事長 渡部 正人

上記の申請について、利用料金の減免を許可します。